
 
 
 
 

 
 

 
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY  

NA ŠKOLNÍ ROK 2022/2023 
 

Přihlašuji svého syna/ svoji dceru………………………………………………………….,  
třída ……………….. (ve školním roce 2022/2023) do školní družiny. 
 
Měsíční platba za školní družinu je 250,- Kč. Úhrada se provádí 1x za pololetí. Platební údaje Vám 
budou zaslány. 
 
1. Vzhledem k omezené kapacitě školní družiny podle Zřizovací listiny budou děti přijímány podle 
těchto kritérií: 
 
žák/žákyně, který/á se vzdělává v prvním ročníku dané základní školy. 
žák/žákyně, který/á se vzdělává ve druhém ročníku dané základní školy. 
žák/žákyně, který/á se vzdělává ve třetím ročníku dané základní školy. 
žák/žákyně, který/á se vzdělává ve čtvrtém ročníku dané základní školy. 
žák/žákyně, který/á se vzdělává v pátém ročníku dané základní školy. 
 
 
2. Žák/žákyně, který/á se vzdělává ve čtvrtém a pátém ročníku Základní školy Norbertov, je 
přijímáno pouze v případě volné kapacity školní družiny. O přijetí z vyššího ročníku rozhodne 
popřípadě losování. 
 
O nepřijetí do ŠD budou zákonní zástupci informování vedením školy. 
 
 
3. Přihlášku je nutné do 15. 6. 2022 buď zaslat e-mailem na adresu hospodarka@norbertov.cz, nebo 
odevzdat v tištěné podobě v kanceláři hospodářky školy. 
 
 

 
V Praze dne 30. 5. 2021                                                                         Mgr. Karolína Čermáková 
                  ředitelka školy 
          
 
 
 
V Praze dne …………..       …………………………… 
              zákonný zástupce    
      

Základní škola Norbertov, Praha 6, Norbertov 1,PO 
 

                      
 


